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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 32 Женщины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
06.10.2024 - 15:55 Результаты
Очки: Rudolph Table 2020

Место Год рождения Время Очки

11 - 13 лет

1. ВАРЧЕНКО, Дарья 11 СК МАОУ лицей №90 31.87 5,1 III
2. БАСАНЕЦ, Ирина 11 Orange Fitness 35.58 1 юн.
3. ЧЕГОШЕВА, Доминика 11 ПЦ Посейдон 35.99 1 юн.
4. КОРНИЛОВА, Екатерина 12 X-Fit 36.13 1 юн.
5. МАТВИЕНКО, Ксения 11 ПЦ Посейдон 36.22 1 юн.
6. КУКСЕВИЧ, София 11 Территория Фитнеса 37.01 1 юн.
7. НЕКРАСОВА, Злата 13 СК МАОУ лицей №90 37.63 1 юн.
8. ПШЕНИЧНАЯ, Полина 11 Территория Фитнеса 38.65 1 юн.
9. СКУБ, Вероника 13 ДВВС-Тищенко 38.72 1 юн.

10. КОСЕНКО, Арина 13 СК МАОУ лицей №90 39.19 1 юн.
11. ЛАВРОВА, Анастасия 13 50 Gym 39.26 1 юн.
12. ОЗЕРОВА, Анна 12 50 Gym 39.37 1 юн.
13. ВОВК, Ольга 12 СК МАОУ лицей №90 40.49 2 юн.
14. БЕРЧУК, Ева 12 СК МАОУ лицей №90 40.70 2 юн.
15. УСЕНКО, Варвара 11 Территория Фитнеса 41.92 2 юн.
16. ЕВСЕЕВА, Дарья 13 СК МАОУ лицей №90 43.62 2 юн.
17. КОВАЛЕВА, Дарья 13 Цска 46.75 2 юн.
18. БОЙКОВА, Дарья 13 Tipi Swim 47.44 2 юн.
19. МОЖОРОВА, Вероника 13 Спартак 57.38 3 юн.
20. МИРОШНИКОВА, Карина 12 Спартак 58.20 3 юн.
21. СТЕПАНОВА, Эмилия 13 СК МАОУ лицей №90 1:04.34

14 - 15 лет

1. МИРОНОВИЧ, Мария 10 Бабченко Н 37.03 1 юн.
2. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 10 50 Gym 49.25 2 юн.

11 лет и старше

1. ВАРЧЕНКО, Дарья 11 СК МАОУ лицей №90 31.87 5,1 III
2. ПАНТИЛЕЕВА, Милана 08 СК МАОУ лицей №90 34.96 1 юн.
3. БАСАНЕЦ, Ирина 11 Orange Fitness 35.58 1 юн.
4. ЧЕГОШЕВА, Доминика 11 ПЦ Посейдон 35.99 1 юн.
5. СИДОРЕНКО, Майя 08 СК МАОУ лицей №90 36.03 1 юн.
6. КОРНИЛОВА, Екатерина 12 X-Fit 36.13 1 юн.
7. МАТВИЕНКО, Ксения 11 ПЦ Посейдон 36.22 1 юн.
8. КУКСЕВИЧ, София 11 Территория Фитнеса 37.01 1 юн.
9. МИРОНОВИЧ, Мария 10 Бабченко Н 37.03 1 юн.

10. НЕКРАСОВА, Злата 13 СК МАОУ лицей №90 37.63 1 юн.
11. ПШЕНИЧНАЯ, Полина 11 Территория Фитнеса 38.65 1 юн.
12. СКУБ, Вероника 13 ДВВС-Тищенко 38.72 1 юн.
13. КОСЕНКО, Арина 13 СК МАОУ лицей №90 39.19 1 юн.
14. ЛАВРОВА, Анастасия 13 50 Gym 39.26 1 юн.
15. ОЗЕРОВА, Анна 12 50 Gym 39.37 1 юн.
16. ВОВК, Ольга 12 СК МАОУ лицей №90 40.49 2 юн.
17. БЕРЧУК, Ева 12 СК МАОУ лицей №90 40.70 2 юн.
18. УСЕНКО, Варвара 11 Территория Фитнеса 41.92 2 юн.
19. ЕВСЕЕВА, Дарья 13 СК МАОУ лицей №90 43.62 2 юн.
20. КОВАЛЕВА, Дарья 13 Цска 46.75 2 юн.
21. БОЙКОВА, Дарья 13 Tipi Swim 47.44 2 юн.
22. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 10 50 Gym 49.25 2 юн.
23. МОЖОРОВА, Вероника 13 Спартак 57.38 3 юн.
24. МИРОШНИКОВА, Карина 12 Спартак 58.20 3 юн.
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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 32, Женщины, 50m Вольный стиль, 11 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

25. СТЕПАНОВА, Эмилия 13 СК МАОУ лицей №90 1:04.34


